Inverter NEO 1000

I'enepaTopHasi ycTaHOBKa ¢
NOHUKEHHBIM YPOBHEM
HyMa, ujieajbHas JJIf
OBITOBOI0 H KOMMEPY€eCKOro
NpUMeHeHHUs.

Kon:
CeMencTBO:
IToacemericTBo:

OCHOBHBIE XapaKTePUCTUKHU
Cepust:
Yactora (I'm):
Makc. moutHoCTh (KBT):
Makc. montHOCTh (KBA):
Homunansnoe Hanpspkenue (B):
Yucno da3:
YpoBeHb 3ByKOBOT'O TaBJICHUS
(Lwa):
VYposenb myma (1bA) — 1m:
VYposens nryma (1bA) — 7m:
XapakTepuCcTHKHU ABUTATEJIs
ToproBas Mmapka ABUTaTeNs:
Twun gBurarens:
Pacrnionoxxenue kianaHoB:
3amyck:
Tonnuso:

ABTOHOMHOCTH pa0OTHI (4):
Pacxon TorummBa (71/4):

O06beM TommuBHOTO Oaka (71):
OcTaHOB 110 HU3KOMY YPOBHIO
Maca:

O6nbem aBurarens (cM3):
O6bem Macna (71):

INEO1000

['enepaTopHbie yCTAaHOBKH

50 I' psan

Inverter NEO

50

0.90

0.90

230

Opnodaznas — 230B

93
80
70

Olymp

ES-38-1

O.H.V.

Pyunoit

bensun
(HEeaTUIMPOBaHHBIN)
2.8

0.6

1.7

Ha
38
0.16

XapakTepuCTHKH IreHepaTopa NepeMeHHOro TOKa

Tum:
Perymsrop:
Kiacc 3amursr:
Knacc n3omsmmm:
Pa3bemMbl ¥ maHeIH
1 x 2P+T 230B 10/16A - A3C

WNuseprop
DNEeKTPOHHBIN
IP 23

H

= S
25QAua

I'aGapuTHbIe pa3mMepbl U Macca

Juna (cM):

[upuna (cMm):

BricoTa (cm):

Macca 6e3 TorumBa (Kr):

YnakoBka

Tun yrnakoBku:
JuHa (cM):
[upuna (c™m):
BricoTa (cm):
Twun mongona:

Ywucmo kopoOoK Ha

MOJIOHE:
BricoTa mogmona (cm):

JlocTonncTBa

45
26
39
14

Kopo6xka
47

28.5

41
120/80

18
150

BrIcokue anekTpuyeckne XxapakTepuCTUKH

OproHoMHYHasi KOHCTPYKIIHS

[IprMeHeHne HHBEPTOPHOM TEXHOJIOIMH

Hwuskuit ypoBeHs myma

[TocTaBnsercs ¢ KOMIUIEKTOM aKCecCyapoB

AKkceccyapsl

Kanuctpa ¢ maciiom

V IIMHUTENBHBIN Ka0elb
3amUTHRINA 4€X0II
CBeyHOH KITI04
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